ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND

V/v tham gia ý kiến đối

dự thảo Kế hoạch theo dõi việc

thi hành văn bản quy phạm

pháp luật trong lĩnh vực trọng

tâm, liên ngành năm 2026 trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

                     Kon Braih, ngày     tháng    năm 2026

Kính gửi: Sở Tư Pháp tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 54/ STP-XD&TDTHPL ngày 09/01/2026 của Sở Tư

Pháp về việc theo dõi việc thi hành văn bản quy phạm pháp luật trong lĩnh vực trọng

tâm, liên ngành năm 2026 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

UBND xã thống nhất với  Kế hoạch theo dõi việc thi hành văn bản quy phạm

pháp luật trong lĩnh vực trọng tâm, liên ngành năm 2026 trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi.

UBND xã Kính báo để Sở Tư Pháp biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                    CHÁNH VĂN PHÒNG
- Đ/c CT, các PCT UBND xã (đ/b);
- Lãnh đạo phòng;
- Lưu VTUB.

                 Nguyễn Hùng

		2026-01-13T11:20:23+0700

		2026-01-13T14:56:01+0700

		2026-01-13T14:56:01+0700

		2026-01-13T14:56:01+0700

		2026-01-13T14:56:01+0700